1

Lindomar dos Reis Almeida - ES

De: Comissão de Licitação
Enviado em: terça-feira, 28 de março de 2023 14:10
Para: Comissão de Licitação; 'Marruá Comercio'
Assunto: RES: Impugnação/Aditivo do Edital 002/2023
Anexos: Parecer Jurídico - Impugnação - Edital 002-2023 - Marrua Serviços e Comércio.pdf

Boa tarde!

Segue em anexo, resposta à solicitação de impugnação – Edital de Concorrência 002/2023.

Atenciosamente,

De: Comissão de Licitação
Enviada em: segunda-feira, 27 de março de 2023 17:20
Para: Marruá Comercio <marruacontato@gmail.com>; Comissão de Licitação <cpl@es.sesc.com.br>
Assunto: RES: Impugnação/Aditivo do Edital 002/2023

Boa tarde!

Solicitação de impugnação registrada sob o Protocolo Sesc/DR-ES 1495.

Atenciosamente,

De: Marruá Comercio [mailto:marruacontato@gmail.com]
Enviada em: segunda-feira, 27 de março de 2023 13:35
Para: Comissão de Licitação <cpl@es.sesc.com.br>
Assunto: Impugnação/Aditivo do Edital 002/2023

Ao Sr. Diretor Regional do Sesc/ES

Segue em anexo solicitação de IMPUGNAÇÃO/ADITIVO referente:

CONCORRÊNCIA 002/2023
Data de Abertura: 29/03/2023.

 Você não costuma receber emails de marruacontato@gmail.com. Saiba por que isso é importante

2

Horário: 14 horas.
Local: Sala de Reunião da Sede Administrativa do Sesc/ES sito à Praça Misael Pena, nº 54, Parque Moscoso,
Vitória-ES, CEP: 29018-300.

SOLICITO PROTOCOLO DE ATENDIMENTO

Att

Aprigio Júnior